ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения Соколовский  сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ№56
О признании утратившим силу постановления Администрации

сельского поселения Соколовский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии  с действующим законодательством р е ш и л:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Соколовский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28  декабря 2018 года №47/4                         «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией  сельского поселения Соколовский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                            А.К.Шарафутдинов